প্রিন্সিপাল মাওলানা
বেগম নূরজাহান আকবর

বাংলাদেশে মহিলা যাদুসা চান্দোলন

প্রিন্সিপাল মওলানা বেগম নূরজাহান আক্তার

ইসলামিক ফাউন্ডেশন বাংলাদেশ

বাংলাদেশে মহিলা মাদ্রাসা আন্দোলন
প্রিন্সিপাল মওলানা বেগম নূরজাহান আকবর

ই. ফা. বা. প্রকাশনা : ১৫২৭

ই. ফা. বা. গ্রন্থাগার : ২১৭.৭০৯৫৪৯২

প্রকাশকাল :

মাঘ ১৩৯৪

জমাদিউস সানি ১৪০৮

ফেব্রুয়ারী ১৯৮৮

প্রকাশক :

মুহম্মদ লুৎফুল হক

প্রকাশনা পরিচালক

ইসলামিক ফাউন্ডেশন বাংলাদেশ

বারতুল মন্ডাকররম, ঢাকা-১০০০

প্রচ্ছদ :

সেলিনা আখতার

মুদ্রণ ও বাঁধাই :

মোস্তফা মঈনউদ্দীন খান

মদীনা প্রিন্টার্স

৩৮/২ বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

মূল্য : তের টাকা।